EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L71903003R
2. Data e Regjistrimit 03/07/2017
3. Emri i Subjektit GULF GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2017
6. Kohézgjatja Nga: 28/06/2017
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirfﬂe Ti‘rane TIRANE Njesia Bashkiake nr.4, Rruga "Pese
Maji", Vilal; Shkalla 1, Ap.26.
8. Kapitali 1.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import - eksport, shperndarje, tregti dhe shitje te te gjitha
llojeve te produkteve dhe pajisjeve. Import - eksport,
shperndarje, tregti me pakice te shqimeve, makinerive dhe
pajisjeve qge lidhen me to. Te kryeje cdo transaksion ne lidhje
me pasurite e luajtshme ose ato te paluajtshme dhe cdo
aktivitet tregtar, duke vene peng apo hipoteke, aktivitete keto
te cilat konsiderohen te dobishme ose te nevojshme per te
arritur gellimin kryesor te Kompanise. Rritja,mbareshtimi
dhe prodhimi i shpendeve,te produkteve dhe nenprodukteve
te tyre brenda dhe jashte vendit.Tregetimi i artikujve te
ndryshem te konsumit te gjere.Rruajtja e objekteve ne
pronesi ose ne perdorim te personave juridik apo fizik
shqiptare apo te huaj .Ndertimi dhe projektimi i objekteve
social kulturore dhe fetare, tregtare, industriale, bujqesore-
blegtorale dhe pajisjen e tyre. Prodhim, perpunim dhe
tregtrim 1 artikujve te mishit dhe sallamerise e
nenprodukteve te tyre. Hapje, menaxhim dhe shfrytezim
hotele, bare, restorante dhe veprimtari argetuese - turistike.
Aktivitet ne fushen e guidave turistike, paketave turistike.
Agroturizem. Kompania gjithashtu mund te mane
perfagesime ose agjenci, me gellim te investimit direkt ose
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indirekt ose indirekt ne kompani te tjera. Ushtrimi i
transportit te produkteve per shitje ne destinacionet e
caktuara te klientit. Financimi. investimi, lidhja e
marredhenieve te biznesit me pale te treta te ndryshme.
Ofrimi 1 asistences duke perfshire sherbimet e menaxhimit,
keshillimin, planifikimin, financat etj. Projektim, Ndertimi i
ndertesave civile; Kerkime te marketingut ne internet.
Kryerja e hulumtimeve te marketingut. Marrja e
informacionit nga tregu; Analizimi 1 te dhenave dhe
zhvillimi i strategjive te ndryshme te marketingut; Importi
dhe eksporti 1 automjeteve motorike. dhe perfagesimi i
prodhuesve te huaj; Franchising‘me kompanite vendase dhe
te huaja; Shitje dhe blerje te pronave brenda ose jashte
vendit. Shperndarja e makinave dhe kamioneve, shitore.
Kompania gjithashtu mund te operoje ne fushen e
sherbimeve mediatike, ne fushen e mediave elektronike dhe
te shkruara; prodhim e publikim reklamash; tregtim pajisjesh
per nevojat-e. mediave elekronike; veprimtari ne fushen e
mediave te shkruara dhe audiovizive, perfshire shtypin e
shkruar dhe stacionet radiofonike e televizive; aktivitete
marketingu, promocioni, reklama etj., pa kufizim.
Kinematografia ne pergjithesi, prodhime filmi, filma me
metrazh te shkurter e te gjate, dokumentare, spote etj. Ne
perputhje me legjislacionin shqiptar, per te arritur objektivat
e mesiperme, Kompania mund te kryeje cdo veprimtari tjeter
ge nuk eshte e ndaluar nga ligji ne fuqi, fitimprures dhe ne
interes te Kompanise. Kompania zbaton dhe respekton te
gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Zbaton standardet me
te larta te etikes

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

OMID . A . Z KARIMI

Nga: 02/09/2022 Deri: 02/09/2027

11. Procedura e emé€rimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12:Ortakét SaudAloun
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 20,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét YousefAlansari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre:




13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

1,00

20,00

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjeséve

14.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

OMID . A . ZKARIMI

Para: 600.000,00 Natyre:

1,00

60,00

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Ndroq GREBLLESH Gerbllesh, nr pasurie 23/5,
volum 1, fagja 134, Zona Kadastrale 1691.

16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: CHICK ORGANIC
E-Mail: info@fss.al
Telefon: 0696002000

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-351283-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-421444-08-17

kuotave.
Numri i Aksioneve ishte
Vlera e Aksionit ishte

"1.000.000,00" u be

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontratés s€¢ Dhurimit t€ Kuotave, Nr.2290 Rep,
Nr.498Kol, daté 07.07.2017, pér dhurimin e 40% t€ kuotave q€ zotéron né shoqéri ortaku
Omid Karimi né favor t€ Z.Saud Aloun 20% té kuotave dhe Z.Yousef Alansari 20% té

"1,00" u be "3,00"

"'333.333,33"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku:

eshte shtuar ortaku:

(""Saud Aloun")
Perqindja ne kapital "20,00
("Yousef Alansari')
Perqindja ne kapital "20,00

Kane ndryshuar te dhenat per

Numri i aksioneve "1,00
Kontributi ne para "200.000,00

Numri 1 aksioneve "1,00
Kontributi ne para "200.000,00

("OMID . A . Z KARIMI") , Vlera e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256DE553-12BF-4520-A0AE-B7D4FFB8C639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C9873A-0EB7-4680-8153-CE56DA701CD2

Kontributit ishte ("1.000.000,00") u be ("600.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("OMID . A . Z KARIMI") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("100,00") u be ("60,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942463-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
12.09.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SELITE;
Rruga Pinari, Nd.7, H.2, Ap.7, me Nr.Pasurie 124/46+2-7, zk.3292, vol 56, fq.18;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SAUK; Sauk,
Rruga Bilal Sina, Pallati Shehu Konstruksion, Apartamenti 5, ngjitur me Kopshtin
Zoologjik, Kati 1-re banim, Zona Kadastrale 3266, Nr Pasurie 153/121+1-4, Volumi 49,
Fage 139; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187083-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve, date 16.04.2019 ku eshte vendosur:
Pushim 1 Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 16.04.2019.
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544161-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 27.07.2020 pér aktivizimin e
aktivitetit.
Statusit ishte ("Pezulluar”) u be (" Aktiv'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D23E9C-0692-431D-95E6-26866B945274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF79FCFE-0291-407A-A036-3F98DE7F1669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38307478-1E9D-4BD7-B361-8FBD46F7F3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38307478-1E9D-4BD7-B361-8FBD46F7F3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F964E2-856D-4F33-8245-38D5CD565213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CEB70C-63A3-4726-8E1A-DDCEC9ECB27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D502CF-ED79-449F-8A8C-FEF5F348B016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D502CF-ED79-449F-8A8C-FEF5F348B016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CD6D29-EE6B-43D1-A83C-448B0BBAC109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742E2FD7-371B-42C6-B95B-E3B0BAB1E761

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per hegje nga statusi i " pezulluar”

16/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-589050-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.09.2020, ku eshte vendosur: 1-
Ndryshimi i objektit te aktivitetit te shogerise. 2- Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit
te aktivitetit te shoqgerise. 3- Hapja e nje adrese dytesore.

E-Mail ishte ("") u be ("info@fss.al"")
Objekti ishte ("Import - eksport, shperndarje, tregti dhe shitje te te gjitha llojeve te

produkteve dhe pajisjeve. Import - eksport, shperndarje, tregti me pakice te ushqimeve,
makinerive dhe pajisjeve ge lidhen me to. Te kryeje cdo transaksionne lidhje me pasurite e
luajtshme ose ato te paluajtshme dhe gdo aktivitet tregtar, duke vene peng apo hipoteke,
aktivitete keto te cilat konsiderohen te dobishme ose te nevojshme per te arritur gellimin
kryesor te Kompanise. Kompania gjithashtu mund te marre perfagesime ose agjenci, me
gellim te investimit direkt ose indirekt ose indirekt ne kompani te tjera. Ushtrimi i
transportit te produkteve per shitje ne destinacionet e caktuara te klientit. Financimi,
investimi, lidhja e marredhenieve te biznesit me pale te treta te ndryshme. Ofrimi i
asistences duke perfshire sherbimet e menaxhimit, keshillimin, planifikimin, financat etj.
Projektim, Ndertimi i ndertesave civile; Kerkime te marketingut ne internet. Kryerja e
hulumtimeve te marketingut. Marrja esinformacionit nga tregu; Analizimi i te dhenave dhe
zhvillimi i strategjive te ndryshme te marketingut, Importi dhe eksporti i automjeteve
motorike dhe perfagesimi i prodhuesve te huaj; Franchising me kompanite vendase dhe te
huaja; Shitje dhe blerje te pronave brenda ose jashte vendit. Shperndarja e makinave dhe
kamioneve, shitore; Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, per te arritur objektivat e
mesiperme,- Kompania mund te kryeje gdo veprimtarl tjeter qge nuk eshte e ndaluar nga
ligji ne fugqi, fitimprures dhe ne interes te Kompanise. Kompania zbaton dhe respekton te
gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Zbaton standardet me te larta te etikes.") u be
("Import - eksport, shperndarje, tregti dhe shitje te te gjitha llojeve te produkteve
dhe pajisjeve. Import - eksport, shperndarje, tregti me pakice te shqimeve,
makinerive dhe pajisjeve qe lidhen me to. Te kryeje cdo transaksion ne lidhje me
pasurite e luajtshme ose ato te paluajtshme dhe cdo aktivitet tregtar, duke vene peng
apo hipoteke, aktivitete keto te cilat konsiderohen te dobishme ose te nevojshme per
te arritur gellimin kryesor te Kompanise. Rritja,mbareshtimi dhe prodhimi i
shpendeve,te produkteve dhe nenprodukteve te tyre brenda dhe jashte

vendit. Tregetimi i artikujve te ndryshem te konsumit te gjere.Rruajtja e objekteve ne
pronesi ose ne perdorim te personave juridik apo fizik shqiptare apo te huaj
.Ndertimi dhe projektimi i objekteve social kulturore dhe fetare, tregtare, industriale,
bujgesore-blegtorale dhe pajisjen e tyre. Prodhim, perpunim dhe tregtrim i artikujve
te mishit dhe sallamerise e nenprodukteve te tyre. Hapje, menaxhim dhe shfrytezim
hotele, bare, restorante dhe veprimtari argetuese - turistike. Aktivitet ne fushen e
guidave turistike, paketave turistike. Agroturizem. Kompania gjithashtu mund te
mane perfagesime ose agjenci, me gellim te investimit direkt ose indirekt ose indirekt
ne kompani te tjera. Ushtrimi i transportit te produkteve per shitje ne destinacionet e
caktuara te klientit. Financimi. investimi, lidhja e marredhenieve te biznesit me pale
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9107E31A-A08D-4976-9455-07C1E6210BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D658142-A5DE-4C6D-80EF-59FFB79FBD76

te treta te ndryshme. Ofrimi i asistences duke perfshire sherbimet ¢ menaxhimit,
keshillimin, planifikimin, financat etj. Projektim, Ndertimi i ndertesave civile;
Kerkime te marketingut ne internet. Kryerja e hulumtimeve te marketingut. Marrja
e informacionit nga tregu; Analizimi i te dhenave dhe zhvillimi i strategjive te
ndryshme te marketingut; Importi dhe eksporti i automjeteve motorike dhe
perfaqgesimi i prodhuesve te huaj; Franchising me kompanite vendase dhe te huaja;
Shitje dhe blerje te pronave brenda ose jashte vendit. Shperndarja e makinave dhe
kamioneve, shitore. Kompania gjithashtu mund te operoje ne fushen e sherbimeve
mediatike, ne fushen e mediave elektronike dhe te shkruara; prodhim e publikim
reklamash; tregtim pajisjesh per nevojat e mediave elekronike; veprimtari ne fushen
e mediave te shkruara dhe audiovizive, perfshire shtypin e shkruar dhe stacionet
radiofonike e televizive; aktivitete marketingu, promocioni, reklama etj., pa kufizim.
Kinematografia ne pergjithesi, prodhime filmi, filma me metrazh te shkurter e te
gjate, dokumentare, spote etj. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, per te arritur
objektivat e mesiperme, Kompania mund te kryeje cdo veprimtari tjeter ge nuk eshte
e ndaluar nga ligji ne fuqi, fitimprures dhe ne interes te Kompanise. Kompania
zbaton dhe respekton te gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Zbaton standardet me
te larta te etikes')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga ""Pese Maji", Vila L, Shkalla 1, Ap.26.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Ndroq; GREBLLESH;
Gerbllesh, nr pasurie 23/5, volum 1, faqgja 134, Zona Kadastrale 1691.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; SELITE; Rruga
Pinari, Nd.7, H.2, Ap.7, me Nr.Pasurie 124/46+2-7, zk.3292, vol 56, fq.18; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/11/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-620593-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2020 per ndryshimin e emrit
tregtar.

Emri Tregtar ishte ("GULF GROUP ") u be ("CHICK ORAGNIC")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D432D9-BF4A-4888-ABD8-3E98E6B74D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B72B746-D988-4166-B574-8F6D9DA4144F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D03345C-FF9A-451D-B6FD-C5420E207BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D03345C-FF9A-451D-B6FD-C5420E207BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73E7866-0DA8-4F5A-8897-7CD558FC4083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73E7866-0DA8-4F5A-8897-7CD558FC4083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD50890B-7F45-48D6-90B5-924E74BE244A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A30B7B-EE2A-4558-8595-9F8495728720

07/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-641254-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date
04.01.2021 ku eshte vendosur:Ndryshim I emrit tregtar.

Emri Tregtar ishte ("CHICK ORAGNIC") u be ("CHICK
ORGANIC")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

08/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-987591-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 02.09.2022 per riemerimin e OMID
. A . Z KARIMI si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("OMID . A.Z KARIMI")
, Nga Data ishte (""28/06/2017") u be ("'02/09/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("OMID . A.Z KARIMI")
, Kohézgjatja ishte (""28/06/2022") u be ("'02/09/2027")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 05/01/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DCE7E9-43DF-4821-B961-373167D78CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DCE7E9-43DF-4821-B961-373167D78CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9259977-35B3-47E2-A33B-68D65F49B774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B197BDE6-4CF4-4392-9926-760B30DDB250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F8D750-518F-48B8-B848-6B21367B95EB

